ご    案    内
2020 年 9 月

お得意先各位

謹啓

新秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

【製品のモデルチェンジのご案内】

長年ご愛顧をいただいております Mizuho OSI 社製 Modular Table System につきまして、

一部製品のモデルチェンジを行いました。

皆様におかれましては事情をご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

<販売中止 対象製品>

02－144－09 ＳＧ式股関節ゲルパッド  大

02－144－10 ＳＧ式股関節ゲルパッド  中

02－144－11 ＳＧ式股関節ゲルパッド  小

02－144－07 ＳＧ式大腿部ゲルパッド  右

02－144－08 ＳＧ式大腿部ゲルパッド  左

<販売終了時期>

2017 年 5 月末日

 尚、今後も改良のため予告なく変更する事がございますので、ご了承のほど

宜しくお願い申し上げます。

<後継製品>

02－138－44 テンピュールコンフォート股関節パッド 大

02－138－45 テンピュールコンフォート股関節パッド 中

02－138－46 テンピュールコンフォート股関節パッド 小

02－138－47 テンピュールコンフォート大腿部パッド 右

02－138－48 テンピュールコンフォート大腿部パッド 左

以上

ミズホ株式会社